
 

MESTNA OBČINA MARIBOR 
ŽUPAN 

Ulica heroja Staneta 1, 2000 MARIBOR 
 
Številka: 41000-3/2013 
Datum: 20.8.2014 
 
MESTNI SVET MESTNE OBČINE 
MARIBOR 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

MARIBOR 
 
NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2014-SKRAJŠAN 

POSTOPEK  

 
 
GRADIVO 
PRIPRAVIL: 

Urad za finance in proračun Mestne občine Maribor in ostali 
upravni organi in organizacije Mestne uprave  
Javno podjetje za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 
Javni medobčinski stanovanjski sklad 

  
 
 
GRADIVO 
PREDLAGA: župan, dr. Andrej FIŠTRAVEC 
  
 
 
POROČEVALEC: Marko ŽULA, direktor mestne uprave 
 Branka ATELŠEK, po pooblastilu št. 12305-23/1997, z dne 28.1.2014   

Vodja urada za finance in proračun 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 

odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2014-Skrajšan postopek. 
 
 
 ŽUPAN 
 MESTNE OBČINE MARIBOR 
 dr. Andrej FIŠTRAVEC 
 
Priloge: 

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Maribor za 
leto 2014. 



Obr.: 0401-22 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
 
                    Urad za finance in proračun 

(urad, sektor, služba) 
 

                                                                

 
 
Naziv gradiva za obravnavo na Mestnem svetu Mestne občine Maribor: 

 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE 
MARIBOR ZA LETO 2014 – SKRAJŠAN POSTOPEK 
 
Gradivo za obravnavo na seji mestnega sveta pripravil/a: 
 
Sektor za proračun 
urad, sektor, služba…  
 
 

 
Nataša Sluga, vodja sektorja 
ime in priimek ter funkcija delavca 

 
 

____________________ 
podpis 

   
Gradivo pregledal: 
 
Urad za finance in proračun 
urad, sektor, služba…  
 

Branka Atelšek, po pooblastilu 
št. 12305-23/1997, z dne 28.1.2014 
vodja urada za finance in proračun  
ime in priimek ter funkcija delavca 

 
________________________ 

podpis 

   

   

Gradivo usklajeno s pristojnimi organi:  
 
_________________________ 
(urad, sektor, služba…)  
 

 
________________________ 
ime in priimek ter funkcija delavca 

 
 

________________________ 
podpis 

 
 
Gradivo prejela služba mestnega sveta   

 
_______________ 

datum 

 
_________________________ 

podpis  

 
Gradivo pregledal direktor MU  
 

 
_______________ 

datum 

 
_________________________ 

podpis 

 
Gradivo pregledal župan  
 

 
________________ 

datum 

 
_________________________ 

podpis  

   

 



 

 

                                            MESTNA OBČINA MARIBOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU MESTNE OBČINE 

MARIBOR ZA LETO 2014 

 
 
              

 
 



 

 

 

  

 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00-
ZJF-A, 79/01-ZJF-B, 30/02-ZJF-C, 56/02-ZJU, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08-ZJF-D, 49/09-
ZJF-E, 38/10-ZUKN, 107/10-ZJF-F, 11/11-ZJF-UPB4, 14/13-ZJF-UPB4 in 101/13-ZJF-G) in 23. 
člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014), je Mestni svet Mestne občine 
Maribor na………………seji, dne……………, sprejel  
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU  
MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2014 

1. člen 
 
V 17. členu se črta drugi odstavek in se nadomesti z novim odstavkom, ki glasi: 
  
»Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2014 
zadolžijo do skupne višine 1.201.500,00 EUR glavnic in sicer: 
 

� Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor za najem okvirnega kredita preko zaključka leta, 
katerega neodplačano stanje glavnice bo na dan 31.12.2014 v višini do 1,000.000,00 EUR ob 
pogojih navedenih v obrazložitvah; 

� Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor za finančni najem do višine 201.500,00 EUR 
glavnic ob pogojih navedenih v obrazložitvah.«  

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
Številka: 41000-3/2013 
Datum:  
                                                                        

                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                        ŽUPAN  

                                                                                                         MESTNE OBČINE MARIBOR                                 
 



 
 

 

Obrazložitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine 
Maribor za leto 2014 
 
K 1. členu: 
V letu 2014 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca načrtuje zadolževanje v skupni višini 
1,201.500,00 EUR, in sicer finančni najem v višini 201.500,00 EUR in najem okvirnega 
kredita v višini 1,000.000,00 EUR. 17. člen odloka o proračunu MOM za leto 2014 je 
potrebno uskladiti v skladu s podano vlogo za izdajo soglasja s strani Zdravstvenega doma dr. 
Adolfa Drolca Maribor.   



 

 

 

 

Dopolnitev gradiva PRORAČUN 2014 v delu: 

C – RAČUN FINANCIRANJA – točka B ZADOLŽEVANJE IN DAJANJE POROŠTEV 
JAVNEGA SEKTORJA NA RAVNI OBČINE -  

zaradi prejete vloge za izdajo soglasja k dodatnemu zadolževanju – leasing s strani 
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor. 

Ime pravne osebe: Sedež/naslov 
Stanje na dan 
31.12.2012 

 
Soglasje k 
zadolžitvi po 
odloku za 
leto 2013 

 
Povečanje 
zadolževanja 
brez soglasja 
v letu 2013 

Stanje na dan 
31.12.2013 

 
Soglasje k 
novemu 

zadolževanju v 
letu 2014 

    v EUR 
 

V EUR 
 

V EUR v EUR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Finančni krediti          

Javni medobčinski 
stanovanjski sklad Grajski trg 1 6.277.414,93 

 
1.200.000,00 

 
/ 5.823.221,69 

 

Zdravstveni dom dr. 
Adolfa Drolca Ulica talcev 9 / / / / 

 
1.000.000,00 

Mariborski vodovod, 
javno podjetje, d.d. 

Jadranska 
cesta 24 / 

 
/ 

 
298.013,41 298.013,41 

 

Pogrebno podjetje 
Maribor d.d. 

Cesta IV. 
divizije 361.250,00 

 
214.000,00 

 
/ 285.050,00 

 

Mariborska razvojna 
agencija Pobreška 20 243.000,00   100.000,00 100.000,00 

 

Javno podjetje 
energetika Maribor 
d.o.o. 

Jadranska 
cesta 28 581.462,64 / / 439.058,64 

 

ZIM zasnove in 
vodenje investicij 
Maribor d.o.o. 

Partizanska 
cesta 47 1.391.415,02 

 
 
 

/ 

 
 
 

/ 940.094,57 

 

Dom pod gorco d.o.o. Grajski trg 1 12.340.417,59 
 

/ 
 

/ 12.039.569,68 

 

Snaga d.o.o. 
Nasipna ulica 
64 456.720,06 4.000.000,00  / 456.720,06 

 

 SKUPAJ FIN.KREDITI   21.651.680,24  
 

5.414.000,00 
 

/ 20.381.728,05  
 

1.000.000,00 

Finančni najemi         
 

Zdravstveni dom dr. 
Adolfa Drolca Ulica talcev 9 1.077.864,06 

 
/ 

 
/ 687.119,58 

 
201.500,00 

Pogrebno podjetje 
Maribor d.d. 

Cesta IV. 
Divizije 2.385,61 

 
/ 

 
/ / 

 

Javni medobčinski 
stanovanjski sklad Grajski trg 1 / 

 
/ 

 
/ / 

 

Lutkovno gledališče 
Maribor Rotovški trg 2 10.957,58 

 
/ 

 
/ 6.415,31 

 

Snaga d.o.o. 
Nasipna ulica 
64 587.226,09 660.000,00 / 952.604,59 

 

 SKUPAJ FIN.NAJEMI   1.678.433,34 
 

660.000,00 
 

/ 1.646.139,48 
 

201.500,00 
SKUPAJ FIN.KREDITI 
IN NAJEMI  23.330.113,58 6.074.000,00 398.013,41 22.027.867,53  

 
1.201.500,00 

      
 

Izdana jamstva 
kot hipoteke*         

 

      
 

Javni medobčinski 
stanovanjski sklad Grajski trg 1 6.178.967,22 

 
/ 

 
/ 6.165.594,31 

 

*JMSS ima svoje najete kredite zavarovane s hipotekami, katerih stanje je bilo na dan 

31.12.2012 v višini 6.178.967,22 EUR, na dan 31.12.2013 pa je v višini  6.165.594,31 EUR.  



 

 

 

 

Dopolnitev tabele s podatkom o pridobitvi soglasja k novemu zadolževanju v letu 2014 za: 

• Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca, za najem okvirnega kratkoročnega kredita v višini 
1.000.000,00 EUR za zagotavljanje likvidnosti, za dobo enega leta. Kredit bo najet 
predvidoma v decembru 2014, po pričakovani obrestni meri 6,20%. Koriščenje kredita 
se predvideva v letu 2015 za  poravnavanje tekočih obveznosti. Predvideni stroški 
najetja kredita znašajo 4.375,00 EUR (nadomestilo za odobritev kredita) ter 5.500,00 
EUR (rezervacija za neporabljen kredit 0,55% na leto). Kredit bo zavarovan z lastno 
menico. 

• Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca za najem finančnega najema (leasing) v višini 
201.500,00 EUR za dobo 36 mesecev. Iz finančnega najema se bo financirala nabava 
medicinske opreme – vozilo z nabavno vrednostjo 250.000,00 EUR, razliko 
predstavljajo stroški finančnega najema v znesku 1.250,00 EUR. Predvidena obrestna 
mera znaša 3-mesečni euribor + 5,25%. Cena leasinga izhaja iz pridobljene 
informativne ponudbe. Odpiranje ponudb bo 25.8.2014. Izbor leasingodajalca bo 
potekal skladno z Zakonom o javnem naročanju, po kriteriju najugodnejšega 
ponudnika. Predvideno je mesečno odplačevanje anuitet v znesku 6.035,48 EUR. 


	Naslovnica gradiva-Rebalans 2014
	Obrazec s podpisi-Rebalans 2014
	Rebalans  2014-naslovnica
	I-Odlok-2014-sprememba
	II-obrazložitev sprememb odloka-reb2014
	III-ZADOLŽEVANJE ZDRAVSTVENI DOM-obrazložitev v cračunu

